

**Замена внутренних инженерных систем горячего и холодного водоснабжения
от подвального помещения до технического этажа в жилом доме по адресу:
г. Екатеринбург, ул. Аптекарская, д. 48**

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Замена трубопроводов горячего и холодного водоснабжения из стальных труб на трубопровод из армированного полипропилена (включая замену запорной арматуры, подключение к действующей разводке в квартирах, монтаж полотенцесушителей, установку компенсаторов тепловых расширений, установку гильз, пробивку и заделку отверстий в межэтажных перекрытиях, уборку и вывоз строительного мусора)	м.п.	3320	1 050,00	3486000,00
Всего:					3 486 000,00р.

№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн50х6,9 Ру20 80С L=4м (24/4) ПК Контур 010210050000	м.п.	1 500	293,07	439605,00
2	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн25х3,5 Ру20 80С L=4м (100/4) ПК Контур 010210025000	м.п.	124	75,44	9354,56
3	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн40х6,7 Ру25 80С L=4м (40/4) ПК Контур 010220040000	м.п.	320	222,25	71120,00
4	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн50х8,3 Ру25 80С L=4м (24/4) ПК Контур 010220050000	м.п.	1 500	320,16	480240,00
5	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн25х4,2 Ру25 80С L=4м (100/4) ПК Контур 010220025000	м.п.	124	83,50	10354,00
6	Трубка ST 42/13 L=2м 105С K-Flex R13042215508	шт	160	180,00	28800,00
7	Трубка ST 54/13 L=2м 105С K-Flex R13054215508	шт	1500	250,00	375000,00
8	Угольник PP-R Дн50х90° (128/8) ПК Контур 011401050000	шт	576	60,01	34565,76
9	Угольник PP-R Дн40 (216/12) ПК Контур 011401040000	шт	48	36,50	1752,00
10	Тройник PP-R переходн Дн50х32х50 (42/6) ПК Контур 011503050600	шт	500	71,58	35790,00
11	Тройник PP-R переходн Дн50х25х50 (30/6) ПК Контур 011503050400	шт	500	68,79	34395,00
12	Муфта PP-R переходн Дн50х40 (45/15) ПК Контур 011203050400	шт	500	34,76	17380,00
13	Муфта PP-R переходн Дн50х25 (60/20) ПК Контур 011203050200	шт	20	24,42	488,40
14	Муфта PP-R комбинированн Дн25х1/2" НР (280/20) ПК Контур 011211025100	шт	500	60,94	30470,00
15	Муфта PP-R комбинированн Дн32х1" НР (50/10) ПК Контур 011211032300	шт	500	129,29	64645,00
16	Кран шаровой BASE латунь VT.214 Ду1/2" ВР/ВР полный проход рычаг -30+150С (126/14) Valtec VT.214.N.04	шт	526	264,49	139121,74
17	Кран шаровой BASE латунь VT.214 Ду1" ВР/ВР полный проход рычаг -30+150С (54/6) Valtec VT.214.N.06	шт	526	654,80	344424,80
18	Муфта PP-R Дн50 (70/10) ПК Контур 011201050000	шт	1142	37,45	42767,90
19	Муфта PP-R Дн40 (70/10) ПК Контур	шт	80	25,13	2010,40
20	Муфта PP-R Дн25 (70/10) ПК Контур	шт	62	7,28	451,36
21	Хомут с р/прокладкой Ду47-51 (1 1/2") М8 б/комплекта (130)	шт	1900	15,59	29621,00
22	Винт-шуруп М8х120	шт	2059	12,50	25737,50
23	Дюбель пластик 10х50 (500)	шт	2059	0,53	1091,27
24	Муфта PP-R Дн40 (105/15) ПК Контур 011201040000	шт	30	22,62	678,60
25	Хомут с р/прокладкой Ду38-43 (1 1/4") М8 б/комплекта (160)	шт	159	14,66	2330,94
26	Воздухоотводчик 362 латунь Ду15 Ру10 прям авт (10) Itap 36365	шт	26	322,31	8380,06
27	Труба стальная ВГП Ду 65мм ст.3 (для гильз)	м.п.	322	417,00	134274,00
Всего:					2 364 849,29р.

Транспортные и накладные:	70 945,48р.
Итого сумма затрат:	5 921 794,77р.